浙江三星热电有限公司高温高压背压机组三期扩建项目
环境保护设施竣工日期信息公开
根据《建设项目竣工环境保护管理条例》、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）《浙江省环境保护局建设项目环境保护“三同时”管理办法》等相关法律法规的要求，我单位现将浙江三星热电有限公司高温高压背压机组三期扩建项目环境保护设施竣工日期、试运行日期信息公开如下：
项目名称：浙江三星热电有限公司高温高压背压机组三期扩建项目
建设单位：浙江三星热电有限公司
建设地点：浙江省杭州市富阳区春江工业功能区浙江三星热电有限公司在现有厂区内
环境保护设施竣工日期：2017年11月23日
环境保护设施试运行日期：2017年5月10日-至今
我公司承诺对上述公开的信息真实性负责，并承担由此产生的一切责任。
联系人：陈林森
联系电话：0571-23288802
                                      浙江三星热电有限公司
[bookmark: _GoBack]                                      2018年6月25日